PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

sito daPr°'t' DECRETO N° 196, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.
Pub, ft4Ufkchf)3

a 10pC P

- c.1n.tjncac.a

"Dispõe sobre nomeação de servidores que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DODESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Mujiicipa1,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulamenta a
Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados, a partir de 08 de janeiro de 2025, os servidores comissionados
para exercerem os cargos abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Educação.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 08 (OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA APA DA RIBEIRO GOMES
PREFEI A MUNICIPAL

N° NOME CARGO

1.
ASSESSOR, DO DEPARTAMENTO DE

ANDREYNA GOMES PRIMO ESCRITURAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO
2. DENISÉ LEITE CAMELO ESCOLAR

3.
DIRETOR DE SUPRIMENTOS, INSUMOS E LOGÍSTICA

MAGNO SOUZA DÁ SILVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

4.
DIRETOR-GERAL DE DEPARTAMENTO

NAIR ALBERTO FLORES-DA SILVA PEDAGOGICO
PAULO DA SILVA OLIVEIRA DE ASSESSOR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

S. SOUZA VEÍCULOS
VICTORIA MARIA GOMES DE ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

6. MACEDO DA INFORMAÇÃO

R. IS Centro Adrninistratit, de Santo
António do De,oberto,GO O o,go.áov.br  go.gov,